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Lfd. 

Nr.
Verwaltung     

Institution

Nachname Vorname Funktion Adresse Telefon 

geschäft-

lich

Telefon 

mobil

E-Mail 

1 Kreis 

Recklinghausen

Schmidt Sabine Plaung und Verkehr, 

Demografiebeauftragte

Kreishaus

Kurt-Schumacher-Allee 1

45665 Recklinghausen

02361-             

53-4434

Sabine.Schmidt@kreis-re.de 

2 Stadt Castrop-

Rauxel

N.N. Europaplatz 1,                       

44575 Castrop-Rauxel
3 Stadt Datteln N.N. Genthiner Str. 8,                             

45711 Datteln
4 Stadt Dorsten Kuschnerenko Petra Altenhilfe und 

Demografieplanung

Halterner Str. 5                      

46284 Dorsten

02362-

664432

petra.kuschnerenko@dorsten.de

5 Stadt Gladbeck Paß-Claßen Carola Stadtplanung Willy-Brandt-Platz 2,                        

45964 Gladbeck

023043- 

992503

carola.pass-classen@stadt-gladbeck.de

6 Stadt Haltern am 

See

Heinichen Jutta Stadtentwicklung, 

Demografiebeauftragte

Dr.-Conrads-Str. 1,                

45721 Haltern am See

02364- 

933295

jutta.heinichen@haltern.de

7 Stadt Herten Barth Susanne Demografiebeauftragte Kurt-Schumacher-Str. 2, 

45699 Herten

02366-

303511

s.barth@herten.de

8 Stadt Marl Cepa Helmut Demografiebeauftragter Creiler Platz 1,                    

45768 Marl

02365-

996101

helmut.cepa@marl.de

9 Stadt Oer-

Erkenschwick

Immohr Bernd Technischer 

Beigeordneter

Rathausplatz 1, 45739 Oer-

Erkenschwick

02368-

691230

bernd.immohr@oer-erkenschwick.de

10 Stadt 

Recklinghausen

Fricke Ulrich Zentrale Koordination Rathausplatz 1, 45657 

Recklinghausen

02361-

502567

ulrich.fricke@recklinghausen.de

11 Stadt 

Recklinghausen

Gerten Christian Planen, Umwelt, Bauen Technisches Rathaus, 

Westring 51, 45659 

Recklinghausen

02361-

502392

christian.gerten@recklinghausen.de

12 Stadt Waltrop Trümper Heike Fachgruppenleiterin 

Schule; Demografie-

beauftragte

Große-Geist-Straße 10

45731 Waltrop 

02309-

7854401

heike.truemper@waltrop.de
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